
Zarządzenie nr 503/2023 
Wójta Gminy Gołuchów 
z dnia 27.01.2023 r. 
 

w sprawie: powołania rzeczoznawców do przeprowadzania szacowań na terenie Gminy Gołuchów 
zgodnie z ustawą o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt 

 
Na podstawie art. 49 ust 12 i 13 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 ze zm.) oraz § 2 
ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 
rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 
szacowania (Dz. U. z 2009 r., Nr 142, poz. 1161)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję rzeczoznawców do przeprowadzania szacowań na terenie Gminy Gołuchów w  zgodnie 
z ustawą o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt – w osobach: 

1. Jerzy Danielski  – zam. Gm. Gołuchów 
2. Andrzej Otto – zam. Gm. Gołuchów 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt 

/-/Marek Zdunek 


